様式－２
第　　　　　号
　年　月　日

伊賀市長 あて
   又は 受注者
　　商号又は名称
    代表者氏名   　様

受注者
商号又は名称
代表者氏名          印
                                 　　　　     （又は 伊賀市長）

伊賀市建設工事標準請負契約約款第26条第８項に基づく
協議開始日について（通知）

　年　月　日付けで請求のあったこのことについて、下記のとおり協議日を定めたので、伊賀市建設工事標準請負契約約款第26条第８項の規定に基づき通知します。
（なお、請負代金の変動額の変更に必要な資料の提出については、監督員から別途指示します。）
記

１　契約番号

２　工事名

３　協議開始日　　　　　　　年　月　日

※工期の延長を想定している場合は、「工期末の４５日前」と記載する。

[bookmark: _GoBack]